Edição 717 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 057/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA GAB N°1.626/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DIV6AFKL-37DLV7WN-QPJ1JGQR-NILZGHNA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 004/2024 DO CONTRATO Nº. 057/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o nº 18.977.327/0001-44.
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação de

serviço/fornecimento de links dedicado de internet com materiais e equipamentos em

regime de comodato, destinados a atender as necessidades de todas as unidades

administrativas.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Angical/BA, 19 de fevereiro de 2024.

Edição 717 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 057/2021

Certificação Digital: DIV6AFKL-37DLV7WN-QPJ1JGQR-NILZGHNA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 717 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 4

PORTARIA GABN°1.626/2024

Certificação Digital: DIV6AFKL-37DLV7WN-QPJ1JGQR-NILZGHNA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 717 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 5

DECRETO

Certificação Digital: DIV6AFKL-37DLV7WN-QPJ1JGQR-NILZGHNA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 717 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: DIV6AFKL-37DLV7WN-QPJ1JGQR-NILZGHNA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 057/2021

	PORTARIA
	PORTARIA GAB N°1.626/2024

	DECRETO
	DECRETO

		2024-02-19T13:59:19-0300